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22 czerwca 2021

Pieniądze na budowę ciągu pieszo-rowerowego w
Łagowie

Budowa ciągu pieszo-rowerowego na odcinku drogi wojewódzkiej nr 756 od Rynku
w Łagowie do placu targowego w Woli Łagowskiej – umowę na wsparcie tej
inwestycji podpisał członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego Tomasz Jamka
z burmistrzem Łagowa Pawłem Marwickim.

Ścieżka pieszo-rowerowa będzie miała kilometr długości i będzie prowadziła do targowiska,
które jest oddalone o kilometr od rynku w Łagowie.

– Powstanie ścieżki rowerowej i chodnika w tym miejscu zdecydowanie przyczyni
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się do poprawy bezpieczeństwa mieszkańców – podkreśla Tomasz Jamka,
członek Zarządu.

Ciąg jest realizowany w ramach dużego projektu pn. „Rewitalizacja Łagowa szansą na
poprawę jakości życia mieszkańców”, a partnerem w wykonaniu tego zadania przez gminę
jest Świętokrzyski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Kielcach.

W skład całej rewitalizacji  wchodzą także:

poprawa techniczna budynku Ośrodka Zdrowia w Łagowie polegająca na rozbudowę i
gruntownym remoncie wraz z poprawą dostępu do usług medycznych,
poprawa funkcjonalno – przestrzenna Rynku w Łagowie poprzez dobudowanie nowych
miejsc parkingowych,
rozwiązanie problemu środowiskowego poprzez wymianę rur azbestowych oraz
żeliwnych na terenie miejscowości Łagów,
przebudowa drogi Łagów ul. Opatowska wraz z włączeniem do drogi wojewódzkiej nr
756,
wytyczenie trasy turystycznej związanej z potencjałem endogenicznym Gminy Łagów,
która będzie zbiorem skał występujących na obszarze gminy Łagów a dobór okazów
będzie przeprowadzony w oparciu o kryterium czytelności zapisu przeszłości
geologicznej w skałach.

Całkowita wartość projektu to ponad 7 mln zł, dofinansowanie – w ramach Działania 6.5
„Rewitalizacja obszarów miejskich i wiejskich” z Regionalnego Programu Operacyjnego
Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020 to kwota blisko 4,2 mln zł.
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